
 

 

 

Navn: Malene Hansen     
Adresse: Ægirsvej 10, Benløse 

Født: 1973 

Ansat: September 2006 

Dyr: En lille hund 

Røg: 100 % røgfrit hjem 

 

Åbningstid:  
Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge,  

men pt: Man-tors 6.30 -16.15, Fre 6.30 - 15.30 

 

 

 

Jeg finder det vigtigt at:  

 

Jeg i mit pædagogiske arbejde har fokus på de 6 læreplanstemaer. 

 

Alsidig personlig udvikling: Jeg skaber et læringsmiljø, der støtter børnenes 

gåpåmod, giver dem tryghed i at udforske nye ting. Giver dem tro på de kan, og 

anerkender deres behov og følelser. 

 

Social udvikling: Børnene skal opleve at høre til i fællesskabet. De skal mærke 

nærvær, tryghed og anerkendelse. Jeg hjælper børnene til at skabe relationer til de 

andre børn i dagplejen og udvise empati.  

 

Kommunikation og sprog: Jeg har et stort fokus på børnenes sproglige udvikling. Jeg 

sætter ord på rutiner og aktiviter. Vi synger, siger rim og remser, læser bøger, vi 

lytter til hinanden og aflæser kropssprog. 

 

Krop, sanser og bevægelse: Jeg støtter børnene i at blive selvhjulpne, de kan og vil 

ofte gerne selv. Jeg laver motoriske aktiviteter, både fin og grovmotorisk, tilpasset 

børnenes alder og udviklingstrin. Børnene skal opleve glæde ved at bevæge deres 

krop. Vi danser, cykler, løber kravler op og ned osv. 

 

Natur, udeliv og science: Vi oplever, mærker og undersøger naturen og de 

forskellige årstider. Går på opdagelse i naturen, kigger på dyr og bruger vores 

nysgerrighed, kreativitet og sanser. 

 



 

 

Kultur, æstetik og fællesskab:  Vi har fokus på de forskellige højtider, vi laver bl.a. 

julegaver til mor og far. Vi fejrer fødselsdag med fødselsdagssang, flag og gaver. Vi 

er kreative, laver ting i karton, maler, tegner og bager.  

Derudover er det vigtigt for mig at have et tæt forældresamarbejde, hvor vi har en 

åben dialog, med barnet i fokus. Det gør, at vi i fællesskab kan fremme barnets 

trivsel, udvikling, læring og dannelse. 

 

 

 

Mine fysiske rammer:  

 

Jeg bor i et roligt område for enden af en lukket vej. Vores udendørs legeområde 

rummer alt fra sandkasse, legehus, gynge, rutchebane o.s.v.  

Indenfor har vi et hyggeligt legeværelse med diverse legetøj der er tilpasset børnenes 

alder og udviklingstrin. Derudover har vi også en stor og rummelig entre, med god 

plads til at løbe, hoppe trampolin, og lave motorikbane. 

 

Jeg har barnevogne til alle børn, barnevognsseler, voksiposer, og sengetøj, så I 

behøver ikke selv at medbringe dette. Dog skal I selv sørge for sengetøj på 

legestuedagen. 

 

Vores hverdag:  

 

Er rolig, tryg og forudsigelig med plads til fordybelse for det enkelte barn. Jeg 

planlægger pædagogiske aktiviteter om formiddagen, hvor børnene er mest friske, og 

de små har fået deres morgenlur. Det kan være meget forskelligt alt efter årstid, 

børnegruppe og hvad vi har fokus på i øjeblikket. 

 

Min profil er motorik og bevægelse, det betyder at jeg har et særligt fokus på dette. 

Vi øver selvhjulpenhed, bevæger os til sang og musik, hopper på vores lille indendørs 

trampolin, laver lege hvor vi skal bruge kroppen, både inde og ude. 

Bevægelse styrker børnenes selvværd og trivsel, og børnene får nogle små 

succesoplevelser, og det motiverer dem til nye udfordringer. 

  

En gang om ugen går vi i heldagslegestue i Solstrålen i Benløse, børnene skal 

afleveres og afhentes der. Her mødes vi med de andre dagplejere og børn i 

legestuegruppen.  

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Mig selv. 

 

Jeg hedder Malene, jeg er gift med Allan, som er storvognskørelærer. Sammen har vi 

3 piger, de er voksne og alle er flyttet hjemmefra. 

Jeg har været dagplejer siden 2006, jeg elsker mit arbejde og synes det verdens 

bedste job 

Vi har en lille hund, som bor på vores 1 sal når dagplejebørnene er her. 

Jeg er en rolig, tålmodig og positiv person. Jeg ser og anerkender det enkelte barn, og 

giver dem en tryg og genkendelig hverdag med omsorg og nærvær. Trygge børn 

trives og udvikler sig, og er modtagelig for læring. 

 



 

 

Velkommen til min dagpleje! 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


